E S T A D O  D O  R I O  G R A N D E  D O  N O R T E
CÂMARA MUNICIPAL DE UPANEMA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL
PALÁCIO ARLINDO PEREIRA DE OLIVEIRA

CNPJ Nº 24.529.125/0001-71
Rua: João Francisco, 90 – Centro – Upanema/RN

C e p .  5 9 . 6 7 0 - 0 0 0  -  F o n e s :  3 3 2 5 . 0 0 1 4 / 0 0 1 6
c a m a r a d e u p a n e m a @ g m a i l . c o m

AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 001/2024

A Câmara Municipal Upanema/RN, torna público que realizará a licitação na
modalidade CONCORRÊNCIA, na forma ELETRÔNICA, como critério de
julgamento por MENOR PREÇO, com regime de execução de EMPREITADA POR
PREÇO GLOBAL, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA EXECUTAR OS
SERVICOS DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE
UPANEMA/RN.
Recebimento das Propostas: Até 09:00 horas do dia 31/05/2024.
Data da Sessão Pública: Dia 31/05/2024 às 09:30 horas.
Referência de Tempo: Horário de Brasília/DF.
Endereço eletrônico: www.portaldecompraspublicas.com.br.
Os interessados poderão obter o Edital completo no site:
www.portaldecompraspublicas.com.br Maiores informações, através do e-mail:
camaradeupanema@gmail.com

Upanema/RN, 16 de maio de 2024.

MARDSON BEZERRA ALBUQUERQUE
Agente de Contratação